附件1

人大代表建议协办意见格式

是否公开
云 南 省 林 业 和 草 原 局

云南省林业和草原局关于省十三届人大

四次会议第××××号建议协办意见的函

某某委办厅局：

某某代表在省十三届人大四次会议上提出的关于《×××的建议》（第××××号），已交由我局协同办理。经认真研究，现就涉林草事项提出如下协办意见：

××××××

                             云南省林业和草原局

                            年  月  日

（联系人及电话：×××处  ×××         ）

抄送：省人大选联工委、省人大农委，省政府办公厅

附件2

政协提案会办意见格式

是否公开
云 南 省 林 业 和 草 原 局

云南省林业和草原局关于省政协十二届

四次会议第××××号提案会办意见的函

某某委办厅局：

某某委员（或某某民主党派省委）在省政协十二届四次会议上提出的《关于×××的提案》（第××××号），已交由我局会同办理。经认真研究，现就涉林草事项提出如下会办意见：

×××××

                             云南省林业和草原局

                            年  月  日

（联系人及电话：×××处  ×××         ）

抄送：省政府办公厅，省政协提案委、省政协环资委

附件3

省人大代表建议复文格式

办理结果分类

是否公开

云 南 省 林 业 和 草 原 局

                                     云林函〔 〕  号
对云南省十三届人大四次会议

第××××号建议的答复

某某代表：

您提出的关于×××的建议（第××××号），已交由我们研究办理，现答复如下：

××××××

                             云南省林业和草原局

                            年  月  日

（联系人及电话：×××处  ×××         ）

抄送：省人大选联工委、省人大农委，省政府办公厅，协办委办厅局（各协办单位）

附件4

省政协提案复文格式

办理结果分类

是否公开

云 南 省 林 业 和 草 原 局

                                     云林函〔 〕  号
对政协云南省十三届四次会议

第××××号提案的答复

某某委员：

您提出的关于×××的提案（第××××号），已交由我们研究办理，现答复如下：

××××××

                             云南省林业和草原局

                            年  月  日

（联系人及电话：×××处  ×××         ）

抄送：省政府办公厅，省政协提案委、省政协环资委，会办委办厅局（各会办单位）

附件5

代表建议、批评和意见办理情况反馈表

	代表姓名

	建议编号

	建议标题

	承办单位

	对办理建议、批评和意见结果的情况反馈

	满意

	基本满意

	不满意

	对

改

进

办

理

工

作

的

意

见

和

建

议
	              代表签名：

	备注
	请代表收到建议答复1个月内，将此表反馈省人大常委会选联工委代表议案建议处。

邮寄地址：昆明市西山区滇池路166号省人大常委会选联工委代表议案建议处；邮编：650228；联系电话及传真：0871-63996715，邮箱：ynyajy@163.com。

                       云南省人大常委会选举联络工作委员会

附件6：

政协提案办理情况征询意见表

	提案者

	省政协第   届    次第         号提案

	提案者通信地址

及电话

	承办单位

	提案办理情况反馈

	满意

	基本满意

	不满意

	反馈意见：

	    备注：您对该单位的办理结果是否满意或还有什么意见和建议，请在此表中说明，并反馈省政协提案委（办公室），以便我们改进工作。邮寄地址：昆明市西山区广福路2号省政协提案委（办公室）；邮编：650228；联系电话：0871-63997058、63997059；传真：0871-63997056；邮箱：yntaw@163.com

云南省政协提案委员会

附件7：

建议、提案办理情况清单

                        单独办理(    分办(
                         主办(    协（会）办(
	标题

	承办

单位

	承办人

	是否

开展

调研
	是

（调研简况）

	否

	协商

方式
	面商

	其他方式

（具体说明）

	办理结果分类
	A类

	B类

	C类

	办理结果是否公开
	公开

	不公开

	A类件成果

转化

情况

	B类件承诺

情况
	承诺

事项

及

时限

	责任

单位

注：1.A类件成果转化情况：采纳意见、建议出台的政策、文件，解决的实际问题。

2.B类件承诺事项及时限：复文中承诺解决和落实的具体内容及完成时限

3.责任单位：作出承诺事项的承办单位。

附件8

建议、提案面商登记表

建议、提案  第         号

	标  题

	承办单位

	经办人

	职务

	电话

	面商

情况

	人大

代表

提案者

签署

意见

说明：1.承办单位对人大代表、提案者采取面商方式的，均需规范填报此表。
   2.登记完毕后，由承办单位负责报送省人大常委会选联工委代表议案建议处（0871-64105437）或省政协提案委办公室（0871-63997056、63997058），同时送省政府办公厅议案处（0871-63631466、63619569）
附件9

人大代表建议续办续复格式

                             是否公开

云 南 省 林 业 和 草 原 局

                                     云林函〔 〕  号
对省××届人大×次会议

第××××号建议的续复

某某代表：

你在省××届人大×次会议上提出的《关于×××的建议》（第××××号），交由我们研究办理，我们于×年×月作了答复。目前，第×号建议涉及的相关工作取得了新的进展，现续复如下：

××××××

                             云南省林业和草原局

                            年  月  日

（联系人及电话：×××处  ×××         ）

抄送：省人大选联工委、省人大农委，省政府办公厅，协办委办厅局（各协办单位）

附件10

政协提案续办续复格式

                                          是否公开

云 南 省 林 业 和 草 原 局

                                     云林函〔 〕  号
对省政协××届×次会议

第××××号提案的续复

某某委员（或某某民主党派省委）：

您在省政协××届×次会议上提出的《关于××××的提案》（第××××号），交由我们研究办理，我们于×年×月作了答复。目前，第×号提案涉及的相关工作取得了新的进展，现续复如下：

×××××

                             云南省林业和草原局

                            年  月  日

（联系人及电话：×××处  ×××         ）

抄送：省政府办公厅，省政协提案委、省政协环资委，会办委办厅局（各会办单位）

附件11

需进行续办续复的建议和提案清单
一、2018年度办理效果为B类的省政协十二届一次会议提案

1.提案编号：385；提案标题：关于进一步加大云南木本油料产业扶持力度的提案；提案者：马夏林，云南省五华区翠湖南路94号民主党派大楼10楼，13577188464；承办处室：生态处。

二、2019年度办理效果为B类的省十三届二次会议人大代表建议

2.建议编号：167；建议标题：关于提高森林生态效益和天然林停伐保护补偿标准的建议；代表：周波，保山市杨善洲精神教育基地管委会，13987053221；承办处室：天保办。

3.建议编号：292；建议标题：关于提高森林生态效益补偿标准的建议；代表：龚翠莲等5名代表，德宏州梁河县遮岛镇振兴路8号梁河县政府，13988204567；承办处室：天保办。

4.建议编号：387；建议标题：关于健全核桃产品标准推广体系、集中力量打造优势品牌的建议；代表：刘文跃等7名代表，楚雄州大姚县政府办，13987073641；承办处室：改产处。

5.建议编号：400；建议标题：关于请求筹建云南国际核桃（坚果）交易中心的建议；代表：字云飞等2名代表，永平县政府，13987212632；承办处室：改产处。

三、2019年度办理效果为B类的省政协十二届二次会议提案

6.提案编号：50；提案标题：关于做强做大全省核桃产业的提案；提案者：李银峰，临沧市政协，13988318394；承办处室：改产处。

7.提案编号：72；提案标题：关于我省核桃林下经济产业发展的提案；提案者：九三学社云南省委，昆明市五华区翠湖南路94号省民主党派大楼，65152440；承办处室：改产处。

8.提案编号：792；提案标题：关于打好“绿色食品牌”推进云南核桃产业由大变强的提案；提案者：朱建斌等3名提案者，大理州大理市龙山行政办公区州政协，13529631666；承办处室：改产处。
建议(

提案(

第        号